
     

Číslo soutěže: 103

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 7. 1. 2017

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Bartík Josef

Časoměřiči : Luft Tomáš st., Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, -10°C, vítr 1 -3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Luft Tomáš 46-32 LMK Vilémov 16 10 22 11 10 4 15 7 2 10 107

2. Sochalský Michal 44-505 LMK Varnsdorf 5 5 3 4 6 7 9 5 6 4 54

3. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 5 8 4 6 5 5 4 4 5 5 51

 

Házedla, starší žáci

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 3 29 22 20 11 42 35 20 22 9 213

2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 20 35 4 4 2 4 12 13 13 12 119

3. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 5 5 11 10 11 14 12 9 4 7 88

4. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 16 4 10 2 11 4 5 4 3 6 65

Házedla, junioři

1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 41 23 40 28 42 39 17 23 24 24 301

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 18 14 10 19 5 18 13 20 14 9 140

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 32 48 32 32 47 35 29 24 37 19 335

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 8 28 60 39 23 13 30 31 22 24 278

3. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 6 4 25 20 28 26 17 11 26 27 190

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 33 11 20 20 18 6 27 12 19 20 186

5. Sochalský Viktor xxx LMK Varnsdorf 12 8 14 12 6 2 13 9 10 5 91

6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 4 3 3 4 9 6 9 5 6 23 72

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

1.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 105

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 7. 1. 2017

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Časoměřiči : Luft Tomáš st., Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, -10°C, vítr 1 -3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Luft Tomáš 46-32 LMK Vilémov 13 4 16 16 13 3 3 18 10 5 101

2. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 5 5 5 7 4 6 6 5 6 4 53

3. Sochalský Michal 44-505 LMK Varnsdorf 5 5 3 4 3 7 3 6 4 7 47

 

Házedla, starší žáci

1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 2 9 18 15 24 10 11 12 11 11 123

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 10 15 10 6 6 5 22 5 4 4 87

3. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 4 3 11 7 10 7 17 8 12 7 86

4. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 8 11 11 10 6 4 10 4 8 4 76

Házedla, junioři

1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 19 33 25 23 37 28 35 31 5 18 254

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 20 21 6 15 7 8 15 10 10 5 117

Házedla, senioři

1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 36 44 17 19 35 24 44 38 32 22 311

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 41 32 27 15 20 23 45 5 24 28 260

3. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 4 27 8 6 7 14 8 4 21 17 116

4. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 9 14 15 6 12 11 19 2 7 8 103

5. Sochalský Viktor xxx LMK Varnsdorf 13 21 x x x x x x x x 34

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

2.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 123

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 21. 1. 2017

Místo konání : Lipová, pole "U pytláka"

Ředitel soutěže: Bartík Josef

Časoměřiči : Luftová Vladislava, Blaschková Gabriela, Luft Tomáš st., Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, -10°C, bezvětří, postupně oteplování na 0°C, vítr 0-1 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Šulc Vít 44-302 LMK Varnsdorf 14 14 10 13 10 16 14 8 12 12 123

2. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 10 5 7 12 16 18 14 12 5 16 115

3. Luft Tomáš ml. 46-32 LMK Vilémov 18 10 21 13 5 9 3 3 8 12 102

4. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 6 12 11 8 10 7 1 6 11 7 79

Házedla, starší žáci

1. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 21 19 15 17 14 5 17 14 14 17 153

2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 5 5 7 6 5 13 19 20 15 19 114

3. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 16 4 15 5 5 13 14 19 4 15 110

4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 10 16 4 8 13 6 9 2 14 6 88

Házedla, junioři

1. Blaschka Petr ml. 46-10 LMK Vilémov 33 30 31 33 37 31 35 36 31 35 332

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 18 16 18 13 3 4 25 16 12 14 139

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 45 48 48 50 50 52 46 50 50 46 485

2. Blaschka Petr st. 46-1 LMK Vilémov 43 42 52 38 46 55 35 41 50 36 438

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 21 28 29 33 29 38 30 34 28 16 286

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 37 26 8 6 36 31 32 27 35 36 274

5. Luft Tomáš st. xxx LMK Vilémov 20 22 7 14 8 18 18 1 1 19 128

6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 7 8 14 4 20 4 10 18 3 18 106

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

3.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 124

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 21. 1. 2017

Místo konání : Lipová, pole "U pytláka"

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Luftová Vladislava, Blaschková Gabriela, Luft Tomáš st., Bartík Josef

Počasí : zataženo, -10°C, bezvětří, postupně oteplování na 0°C, vítr 0-1 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Šulc Vít 44-302 LMK Varnsdorf 11 16 15 3 16 16 20 19 18 3 137

2. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 10 10 16 16 7 9 12 14 9 6 109

3. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 7 12 10 12 4 16 13 8 9 3 94

4. Luft Tomáš ml. 46-32 LMK Vilémov 13 13 3 9 6 10 10 9 4 9 86

Házedla, starší žáci

1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 16 21 16 18 9 21 21 20 19 18 179

2. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 18 4 16 15 15 19 18 15 16 16 152

3. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 7 19 11 18 3 18 12 3 2 2 95

4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 7 15 7 3 9 15 8 3 11 4 82

 

 Házedla, junioři

1. Blaschka Petr ml. 46-10 LMK Vilémov 31 34 39 33 17 6 31 29 26 26 272

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 15 17 14 19 17 13 15 16 14 17 157

 

 

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 50 50 47 47 44 48 47 51 47 46 477

2. Blaschka Petr st. 46-1 LMK Vilémov 48 20 37 32 30 33 38 46 40 42 366

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 38 34 31 34 34 31 34 37 34 35 342

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 33 35 5 11 37 38 30 39 46 35 309

5. Luft Tomáš st. xxx LMK Vilémov 17 18 19 19 15 13 21 17 20 25 184

6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 7 14 4 10 11 13 3 7 10 19 98

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

4.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 143

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 4. 2. 2017

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Blaschková Gabriela, Procházka Miroslav, Paťha Lubomír, Bartík Josef

Počasí : zataženo, jihovýchodní vítr do 3 m/s, teplota 3°C

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Luft Tomáš ml. 46-32 LMK Vilémov 16 28 16 3 18 15 16 10 12 10 144

2. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 14 3 16 15 13 23 11 8 3 14 120

Házedla, starší žáci

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 31 20 31 27 24 27 19 26 30 23 258

2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 22 14 26 22 32 24 22 18 22 28 230

3. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 16 25 35 13 27 4 13 4 24 4 165

4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 21 10 15 17 11 34 5 11 10 2 136

5. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 9 5 10 10 2 3 15 10 19 4 87

 

 Házedla, junioři

1. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 30 24 38 11 30 17 22 30 30 33 265

2. Blaschka Petr ml. 46-10 LMK Vilémov 12 39 31 12 7 36 42 18 7 13 217

3. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 20 22 16 25 27 22 6 23 9 21 191

 

 

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 53 45 42 34 46 42 60 52 48 58 480

2. Blaschka Petr st. 46-1 LMK Vilémov 41 35 38 51 44 53 50 45 35 48 440

3. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 43 43 27 34 55 49 29 10 32 51 373

4. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 33 15 31 44 21 32 36 52 49 31 344

5. Luft Tomáš st. xxx LMK Vilémov 15 23 18 27 15 14 33 24 23 22 214

6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 11 4 2 5 10 6 3 15 12 10 78

 

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

5.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 144

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 4. 2. 2017

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Blaschková Gabriela, Procházka Miroslav, Bartík Josef

Počasí : zataženo, jihovýchodní vítr do 3 m/s, teplota 3°C

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Luft Tomáš ml. 46-32 LMK Vilémov 27 19 18 8 3 17 20 22 15 16 165

2. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf 8 4 3 1 3 8 1 2 4 4 38

Házedla, starší žáci

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 30 53 17 28 17 29 21 25 21 23 264

2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 19 26 15 25 26 21 21 26 25 26 230

3. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 9 13 16 14 12 12 14 2 7 13 112

4. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 4 6 2 10 2 21 22 2 23 17 109

5. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 16 2 2 1 8 13 13 2 13 2 72

 

 Házedla, junioři

1. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf 9 30 25 23 37 34 24 19 39 31 271

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 25 19 30 26 15 22 5 11 20 25 198

3. Blaschka Petr ml. 46-10 LMK Vilémov 18 x x x x x x x x x 18

 

 

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 45 41 46 55 60 46 59 49 47 38 486

2. Blaschka Petr st. 46-1 LMK Vilémov 50 46 27 39 60 31 25 28 36 60 402

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 30 28 27 47 36 38 49 26 37 50 368

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 30 30 30 38 37 39 36 12 29 46 327

5. Luft Tomáš st. xxx LMK Vilémov 27 18 14 60 37 28 10 13 32 39 278

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - služby a řemesla Vilémov, p. Miga Vilémov 

 

www.lmk-vilemov.cz

6.kolo Nejsevernější házedlo 2017

http://www.lmk-vilemov.cz/


1. 2. 3. 4. 5. 6. celkem

Házedla, mladší žáci

1. Luft Tomáš 46-32 LMK Vilémov 107 101 102 86 144 165 518

2. Thieme Václav 44-206 LMK Varnsdorf x x 79 94 120 38 331

3. Šulc Vít 44-302 LMK Varnsdorf x x 123 137 x x 260

4. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf x x 115 109 x x 224

5. Svoboda František 44-88 LMK Varnsdorf 51 53 x x x x 104

6. Sochalský Michal 44-505 LMK Varnsdorf 54 47 x x x x 101

Házedla, starší žáci

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 213 87 x x 258 264 822

2. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 119 123 114 179 230 230 762

3. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov x x 153 152 165 109 579

4. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf x x 88 82 136 72 378

5. Moldan Vojtěch 44-80 LMK Varnsdorf 88 76 x x 87 112 363

6. Smělík Jakub 46-21 LMK Vilémov 65 86 110 95 x x 356

Házedla, junioři

1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 301 254 332 272 217 18 1.159

2. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 140 117 139 157 191 198 686

3. Petrásek Vojtěch 44-129 LMK Varnsdorf x x x x 265 271 536

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 335 x 485 477 480 486 1.928

2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 190 311 438 366 440 402 1.646

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 278 260 286 342 344 368 1.340

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 186 116 274 309 373 327 1.283

5. Luft Tomáš st. xxx LMK Vilémov x x 128 184 214 278 804

6. Bartík Josef 44-26 LMK Varnsdorf 72 103 106 98 78 x 385

7. Sochalský Viktor xxx LMK Varnsdorf 91 34 x x x x 125

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

(hodnotí se 75 %, tj. 4 soutěže)

Nejsevernější házedlo 2017 -   pořadí po 6.kolech
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mladší žáci, žákyně koeficient 1,5

starší žáci koeficient 1,3

junioři koeficient 1,2

supersenioři koeficient 1,2

klasici koeficient 1,1

diskaři koeficient 1,0

původní čas upravený čas

1. Rudínský Stanislav diskař 44-92 LMK Varnsdorf 1.928 1928

2. Blaschka Petr klasik 46-1 LMK Vilémov 1.646 1810

3. Paťha Lubomír klasik 496-02 LMK Mikulášovice 1.340 1474

4. Blaschka Petr jun. 46-10 LMK Vilémov 1.159 1390

5. Štohanzl Jan diskař 44-41 LMK Varnsdorf 1.283 1283

6. Řezníček Miloslav st. žák 44-118 LMK Varnsdorf 822 1068

7. Weisgerber Jan st. žák 46-4 LMK Vilémov 762 990

8. Luft Tomáš st. klasik xxx LMK Vilémov 804 924

9. Huk Miroslav jun. 44-120 LMK Varnsdorf 686 823

10. Luft Tomáš ml. žák 46-32 LMK Vilémov 518 777

11. Jiřinec Michal st. žák 46-26 LMK Vilémov 579 752

12. Petrásek Vojtěch jun. 44-129 LMK Varnsdorf 536 643

13. Thieme Václav ml. žák 44-206 LMK Varnsdorf 331 496

14. Thieme Josef st. žák 44-204 LMK Varnsdorf 378 491

15. Moldan Vojtěch st. žák 44-80 LMK Varnsdorf 363 471

16. Smělík Jakub st. žák 46-21 LMK Vilémov 356 462

17. Bartík Josef supersenior 44-26 LMK Varnsdorf 385 462

18. Šulc Vít ml. žák 44-302 LMK Varnsdorf 260 390

19. Šulc Václav ml. žák 44-301 LMK Varnsdorf 224 336

20. Svoboda František ml. žák 44-88 LMK Varnsdorf 104 156

21. Sochalský Michal ml. žák 44-505 LMK Varnsdorf 101 151

22. Sochalský Viktor klasik xxx LMK Varnsdorf 125 137

Absolutní pořadí

(berte to pouze jako zpestření výsledkové listiny)


